

Gdańsk, dnia 16.12.2020r.

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczących zapisów ogłoszenia  
o zamówienie ZSP6/PZP.1/2020**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony fizycznej oraz monitoringu wizyjnego obiektów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Gdańsku**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję treść zapytania dotyczącego zapisów Ogłoszenia o zamówieniu wraz z wyjaśnieniem.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

**Pytanie 1:**

Co Zamawiający ma na myśli w opisie przedmiotu zamówienia „Usługa ochrony wykonywana będzie przez osoby sprawne fizycznie”. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych? Jeśli tak to jaki stopień niepełnosprawności dopuszcza.

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób niepełnosprawnych. Nie jesteśmy w stanie określić stopnia niepełnosprawności, natomiast poniżej precyzujemy szczegółowy profil osoby mogącej pełnić funkcję pracownika ochrony.

Zmianie ulega zapis w zakresie sposobu świadczenia usługi:

**Było:**

usługa ochrony wykonywana będzie przez osoby sprawne fizycznie, nie posiadające broni, odpowiednio przeszkolone.

**Jest:**

Usługa ochrony wykonywana będzie przez osoby sprawne fizycznie, nie posiadające broni, odpowiednio przeszkolone, powinny być stabilne emocjonalnie,



zrównoważone i posiadać umiejętność samokontroli. Zatrudnione osoby muszą podejmować samodzielne działania wynikające z zakresu kompetencji, posiadać rozwiniętą wyobraźnię, spostrzegawczość i szybko reagować na zaistniałą sytuację. Pracownik ochrony musi być odporny na stres, posiadać umiejętność pracy w zespole oraz umiejętność prawidłowej oceny zdarzeń. Niezbędne jest zaangażowanie, sumienność i uprzejmość, ale także stanowczość w działaniach. Od pracownika ochrony wymagany jest dobry stan zdrowia, jednak dopuszczalne jest zatrudnienie osób z umiarkowaną niepełnosprawnością fizyczną. Przeciwwskazaniami do wykonywania pracy są wady wzroku i słuchu nie podlegające korekcji oraz dysfunkcja kończyn dolnych i górnych.

## **Pytanie 2**

Co Zamawiający ma na myśli w opisie przedmiotu zamówienia odnośnie akapitu „w ramach wykonywanych zadań zdalnego monitoringu wizyjnego w granicach ochranianego obiektu do obowiązków Wykonawcy należy:


Pkt. C) wszystkie zapisy z kamer muszą być archiwizowane i przechowywane na bezpiecznych serwerach”. ?

## **Odpowiedź:**

Wszystkie zapisy z kamer muszą być archiwizowane i przechowywane na bezpiecznych serwerach (własność Zamawiającego). Nadzorowanie, kontrolowanie zapisu ze strony Wykonawcy. Nie udostępnianie zapisu z monitoringu oraz haseł dostępu osobom nieupoważnionym przez Zamawiającego.

Wprowadzone zmiany wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6  
  
mgr Jolanta Kolosza

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6  
ul. Lawendowe Wzgórze 5  
80-175 Gdańsk  
NIP: 5833403517, REGON: 385438809  
tel. 58 733 43 00 (1)